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Delegationsbeslut Användning av pott för akuta investeringar 
2022/OCT/ÖÖ 

Ärendebeskrivning 
Området ÖÖ  har akut behov av att investera i en OCT-A, Optisk koherenstomografi (OCT),  
och söker 800 000 kr ur den akuta haveripotten. Befintlig utrustning är inköpt 2010-07-01. 
och är ur funktion. Reservdelar saknas. Apparaten har äskats i IP 2023. Stort patientflöde 
drygt 5000 besök/år. En OCT blir en flaskhals med mycket långa väntetider för patienter 
och läkare. Området anger allvarlig risk för vårdskador med permanent synnedsättning hos 
länets invånare som konsekvens om apparaten inte köps in. 
 
Enligt MTA har det blivit en ökad patientvolym de senaste fem åren och konsekvensen av att 
inte köpa en ny OCT gör att väntelistan växer ännu mer samt att det blir väldigt sårbart med 
bara en fungerande. För att verksamheten ska fungera så optimalt som möjligt behövs två 
OCT, annars får de dra ner antalet patienter/dag. De har redan idag över 7000 väntande 
patienter. Utifrån detta och att verksamheten har äskat en ny för 2023 som ligger för 
godkännande anser MTA att de ska få medel från haveripotten. 
Leveranstiden på aktuell utrustning är ca 4 veckor.  
 
Investeringsrådet har behandlat ärendet per capsulam den 25/8 2022 och föreslår att 
finansiering ur 2022 års akuta haveripott beviljas. Investeringen bedöms uppfylla kraven för 
att klassas som en ”akutinvestering”. 

 
Beslutsunderlag 
Ansökan från divisionschef Kirurgi, Elisabeth Liljekvist 

Delegationsbestämmelse och delegation 
Delegationsbestämmelser för regionstyrelsen punkt 4.1.6 Användning av pott för akuta 
investeringar i investeringsbudget 

Beslut 
Regiondirektören beslutar 

1. Investeringen i OCT godkänns.  
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2. 800 000 kr motsvarande beräknad kostnad för inköp av instrumentet finansieras 
från den akuta haveripotten 2022. 

 
 
 
 
 
Anders Byström   
Tf Regiondirektör 

Anmälan 
Beslutet anmäls till regionstyrelsen  

Utdrag till 
Elisabeth Liljekvist/Divisionschef Kirurgi, Karin Antonsson/Enhetschef ÖÖ 
Ulrica Hermansson/Enhetschef ÖÖ, Tove Månsson/Ekonom Verksamhetsstöd, 
Investeringsråd 
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